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Inscrigao Inscrigao “ Situacao da Isengado de Taxa de Inscricao

1375457

1375841

1375329

1375400

1375872

1375881

1375809

1375598

1375618

1375695

1375756

1375559

1375798

1375700

1375605

1375362

1375444

ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS
ADRIELY MONICK DE SOUZA CHAGAS
ALEXANDRA DA SILVA RAMOS

ALINE CARLA DOS SANTOS

ALYDIANE APARECIDA SILVA CAMPOS
AMPARO DOS SANTOS SILVA

ANA CELESTE CLAUDINO DE LIMA
ANDERSON RAFAEL DA SILVA

ANDREA CORREIA CARDOSO

ANNE GISLAYNE AMORIM MAGALHAES
ARACELE CALHEIROS FERNANDES LEITE
CARLA JOSE ARAUJO FRANCA

CELINA DURCE BARBOSA DA COSTA
CHARLIANE SILVA DOS SANTOS

CLECIA REGINA SANTOS DA SILVA
DAIANE ROSE DA SILVA PEREIRA

DAIZA ANDREZA DE OLIVEIRA

16021737432

20719063404

20657551443

16015679108

19031774300

16070077874

20674339562

20109698600

21207588662

13832424457

21244338615

19018436014

12321560810

11496278482

12777232018

16017643372

23721940152
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Isento da taxa de inscrigdo
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Isento da taxa de inscrigdo
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Inscrigao
1375309
1375518
1375294
1375447
1375733
1375318

1375704
1375751

1375515
1375382
1375862
1375812
1375465
1375486
1375408

1375866

Inscrigao
DAMIAO ALVES DOS SANTOS
DANIELA RODRIGUES SOARES
DANIELE SILVA DE AZEVEDO
DANIELE SILVA DE SIQUEIRA
DANNYARA ROSE NASCIMENTO DE OLIVIERA
DARIO DOS SANTOS NASCIMENTO

DAYARA GREYCE DOS SANTOS PINTO
DRIELLY TENORIO MARINHO FARIAS

EDIJANE ALVES DA SILVA

EDILANDIA MARQUES LIMA

EDILEUZA CHAVES DA SILVA

EDUARDO JOSE NEVES SANTANA

ELAINE MIRO ROUCE PRADINES DE MENEZES
ELINY NOBRE SALGUEIRO

ELZA LEANDRA GENTIL DA SILVA

ESAQUIEL DOS SANTOS

NIS
12710511012
16047897666
16082053266
12864982015
20058617528
16096846468

16018947138

20661685726

20404051353
16094681550
12673130014
12082981438
12968795017
16004556905
12836262011

12569949851
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Isento da taxa de inscri¢do
Isento da taxa de inscricao
Isento da taxa de inscri¢do
Isento da taxa de inscricao
Isencdo nado concedida - NIS ndo cadastrado
Isento da taxa de inscrigdo

Isencdao ndao concedida - NIS ndao cadastrado

Isengao ndao concedida - Desatualizagdo cadastral por periodo superior

a 48 meses

Isento da taxa de inscrigdo
Isento da taxa de inscri¢ao
Isengdo ndo concedida - NIS ndo cadastrado
Isento da taxa de inscricao

Isento da taxa de inscrigdo

Isencdo ndo concedida - NIS ndo é da pessoa informada

Isento da taxa de inscrigdo
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Inscrigao
1375786
1375802
1375625
1375685
1375790
1375780
1375865

1375531

1375582
1375880
1375676
1375852
1375501
1375904

1375418

Inscrigao
FERNANDA MEDEIROS DOS SANTOS SILVA
FERNANDA SANTOS DO NASCIMENTO
FRANCIELE MARIA DA SILVA
GABRIELA DO ESPIRITO SANTO
GILVANIA CELIA DE OLIVEIRA MACENA
GLAUDSON BISMARK ALMEIDA SANTOS
GRACE BARROS GUEDES

GREYCE KELLE DOS SANTOS MOTA

HALLEY NUNES ROQUE

IARA MARIA SILVA

ISABEL CRISTINA DOS SANTOS LIMA DE OLIVEIRA
JACQUELINE DOS SANTOS SILVA

JANAYNA ERNESTO PEREIRA GOES

JANDECY OLIVEIRA DA SILVA

JEAN SANTOS SILVA

19037204352

19036728080

16193852485

20457802884

20624737017

16175892713

16264049647

16179663786

23639377261

20936401359

12743620015

16231555195

16345649423

12134281997

14694268275
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Isencdo nado concedida - NIS ndo cadastrado
Isento da taxa de inscricao

Isengdo ndo concedida - NIS excluido

Isento da taxa de inscricao

Isencdo nado concedida - NIS ndo cadastrado
Isento da taxa de inscrigdo

Isencdao ndao concedida - NIS ndao cadastrado
Isento da taxa de inscrigdo

Isento da taxa de inscricao

Isengao ndao concedida - Desatualizagdo cadastral por periodo superior
a 48 meses

Isento da taxa de inscrigdo
Isento da taxa de inscricao
Isento da taxa de inscrigdo
Isento da taxa de inscricao

Isengdo ndo concedida - NIS ndo cadastrado
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Inscrigao

1375890
1375499
1375641
1375406
1375413
1375308
1375811
1375587
1375784
1375353
1375768
1375311
1375566

1375432

Inscrigao

JESSICA ALVES DE LIMA

JESSICA DA SILVA ALBUQUERQUE
JOHSEPH PABALLO GOMES DE SOUZA
JOSE CARLOS SANTOS SILVA

JOSE CLECIO SILVA DE SOUZA

JOSE NUNES JUNIOR

JOSE RODRIGUES DA SILVA

JOSELITA SILVA DOS SANTOS
JOSILENE MARIA DA SILVA

JULIANA CARLA DOS SANTOS

KARLA GONZAGA DE LIMA

KELVIA DOS SANTOS VITAL

KRYSLENE DOS SANTOS SOUZA ALCANTARA

LAIS LEAO FERREIRA

13579891277

16575153829

20704154204

20388939839

16079925878

12349156763

12706902010

16222330208

16230826543

16351355630

20361296082

19002565529

20704109365

16020887627
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Isento da taxa de inscrigdo

Isengao ndo concedida - NIS ndo é da pessoa informada
Isento da taxa de inscrigdo

Isento da taxa de inscricao

Isencdo nao concedida - NIS ndo é da pessoa informada
Isengdo ndo concedida - NIS ndo cadastrado

Isencdao nao concedida - NIS ndao cadastrado

Isento da taxa de inscrigdo

Isento da taxa de inscricao

Isengdo ndo concedida - NIS ndo é da pessoa informada
Isento da taxa de inscricao

Isento da taxa de inscrigdo

Isencdo ndo concedida - NIS ndo é da pessoa informada

Isengdo ndo concedida - NIS ndo é da pessoa informada
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Inscrigao

1375669
1375763
1375834
1375728
1375412
1375454
1375481
1375549
1375639
1375758
1375556
1375320
1375820

1375364

Inscrigao

LARISSA TORRES OLIVEIRA DE ANDRADE

LARYSSA CRISTINA DOS SANTOS
LEHIDAYSE ULISSES LEITE DA SILVA
LETICIA DOS ANJOS DA SILVA
LEYLA DA SILVA NETO

LIDIANE DE SANTANA SOARES
LILIAN MARIA FERREIRA OLIVEIRA
LIVIA MAYSA BOMFIM SANTOS
LUCILVANIA SANTOS SILVA
MAICON SILVA XAVIER

MAIRA RAMOS AUGUSTO
MARCELA FLAVIA ARRUDA DA SILVA
MARCIA TELMA NUNES

MARCIA VITOR DE OLIVEIRA

20368242123

13005802018

12933245010

16481822077

16367177524

13473407274

12977921011

16476916417

16133740834

16363621640

20395119817

20089792054

16469714235

12643125012
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Isento da taxa de inscrigdo
Isento da taxa de inscricao

Isengdo ndo concedida - NIS ndo cadastrado

Isencdo ndo concedida - Desatualizacdo cadastral por periodo superior

a 48 meses

Isento da taxa de inscrigdo
Isento da taxa de inscricao
Isengdo ndo concedida - NIS ndo é da pessoa informada
Isento da taxa de inscricao
Isento da taxa de inscrigdo
Isento da taxa de inscricao

Isento da taxa de inscrigdo

Isencdo nado concedida - Desatualiza¢do cadastral por periodo superior

a 48 meses

Isento da taxa de inscricao

Isento da taxa de inscri¢do
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Inscrigao

1375616
1375541
1375870
1375702
1375860
1375407
1375777
1375466
1375689
1375644
1375823
1375631
1375649

1375761

Inscrigao

MARCIANA GOMES DOS SANTOS
MARCYANA MUNIZ DA SILVA

MARIA ANGELICA SANTOS DE ASSIS
MARIA DENILDA DOS SANTOS

MARIA DO SOCORRO DE MELO

MARIA IZABEL CAVALCANTI DE HOLANDA
MARIA JANAINA FERRO DOS SANTOS
MARIA LUCIA DA SILVA

MARIA RITA NOGUEIRA DA SILVA

MARIA ROSINEIDE FERNANDES DOS SANTOS
MARIA SOLANGE LINS RAMOS
MARIANNE MICHELLE DA SILVA

MARTA MARIA BARBOSA DA SILVA

MARYELLY CAVALCANTE DA SILVA

16453180392

16070685432

20053384576

20474076975

12207577408

12758904014

16488598970

20084018024

16370508943

12627316011

17021840010

16417980457

20368260172

20118111625
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Situacao da Isengado de Taxa de Inscricao

Isento da taxa de inscrigdo
Isento da taxa de inscricao
Isento da taxa de inscrigdo
Isento da taxa de inscricao

Isencdao nao concedida - NIS ndao cadastrado

Isengdo ndo concedida - NIS ndo é da pessoa informada

Isento da taxa de inscricao
Isento da taxa de inscrigdo
Isento da taxa de inscricao

Isento da taxa de inscrigdo

Isencdo nao concedida - NIS com renda fora do perfil

Isento da taxa de inscrigdo
Isento da taxa de inscricao

Isento da taxa de inscri¢do
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1375622 MAYSA CARLA DE SOUZA CRUZ 16380387561 Isento da taxa de inscri¢dao
1375509 MICHELE MORGANA DA SILVA SOUZA 20660763723 Isento da taxa de inscricao
1375680 MICHELLE PATRICIA DA SILVA PONTES 13323389459 Isento da taxa de inscri¢dao
1375508 MISLEIDE SANTOS SILVA 16048310863 Isento da taxa de inscricao
1375757 NADIJANIO DE OLIVEIRA MATOS 16571806070 Isento da taxa de inscrigao
1375738 NAYARA MATIAS DA SILVA 19041356668 Iseng¢do ndo concedida - NIS excluido
1375755 NEIDE MARIA DO NASCIMENTO 10751017512 Isento da taxa de inscrigao
1375910 NIVALDA MARIA DOS SANTOS SILVA 16575030263 Isento da taxa de inscri¢do
1375651 PAULO CELSON CANDIDO DE ALAPENHA 12671671018 Isento da taxa de inscrigao
1375441 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 16555037106 Iseng¢do ndo concedida - NIS ndo cadastrado
1375527 RAFAELA CARLA AMBROSIO SILVA 19040609546 Isento da taxa de inscricao
1375642 RAFAELA DEBORA SANTOS VIEIRA 16557495683 Isengdo ndo concedida - NIS excluido
1375819 RIVANEIDE SOUSA DE MENDONCA 12709895015 Isenc¢ao ndao concedida - NIS ndao cadastrado
1375690 RONALDO CASSIO DE SOUZA SANTOS 13006294016 Isento da taxa de inscrigao
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Inscrigao

1375506
1375752
1375638
1375504
1375736
1375334
1375849
1375467
1375338
1375371

1375711

1375617
1375295

1375632

Inscrigao
ROSANA KATTSA SANTOS DA SILVA
ROSANE PEREIRA DOS REIS
ROZANIA BALBINO DE OLIVEIRA SILVA
SANDRA ATHAYDE SILVA
SANDRA DOS SANTOS LEITE
TAMIRES BARBOSA DA SILVA
TAMIRES FERRO DE HOLANDA
TANIA FERREIRA DA SILVA
TARCIANA MARIA SIQUEIRA DA CRUZ
TARCILINE DOS SANTOS PIRANGA

TEILMA MARIA DA SILVA

THAYS ROSA DOS SANTOS
TONICO SANTOS SILVA

UIRATANIA ANDRE DE AZEVEDO

16526178236

16558426197

16572959202

12699975011

12813390013

12349191089

26788886898

16627814774

16593866785

16027021285

12713663069

19041355211

16368317621

12684873641
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Situacao da Isengado de Taxa de Inscricao

Isento da taxa de inscrigdo

Isento da taxa de inscricao

Isento da taxa de inscrigdo

Isento da taxa de inscricao

Isencdao nao concedida - NIS ndao cadastrado

Isengdo ndo concedida - NIS ndo é da pessoa informada
Isencdao nao concedida - NIS ndao cadastrado

Isento da taxa de inscrigdo

Isencdao nao concedida - NIS ndao cadastrado

Isengdo ndo concedida - NIS ndo cadastrado

Isencdo ndo concedida - Desatualizagdo cadastral por periodo superior
a 48 meses

Isencdo ndo concedida - NIS excluido
Isengao ndo concedida - NIS ndo é da pessoa informada

Isento da taxa de inscricao
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Inscrigao Inscrigao NIS Situacao da Isengado de Taxa de Inscricao
1375628 VANISE FERREIRA COSTA 16081105653 Isenc¢do ndo concedida - NIS ndo cadastrado
1375463 VIVIANE ALVES DA SILVA 23613747290 Isento da taxa de inscricao
1375699 WELLINGTON BATISTA DA SILVA 16650444430 Isento da taxa de inscri¢dao
1375818 YUGO ROMULO BATISTA BEZERRA 20660221882 Isento da taxa de inscricao
Péagina 9 de 9

Nucleo Executivo de Processos Seletivos - COPEVE/UFAL Publicado em 22/07/2016.



